

طوفان تغییرات در صدا و سیما به پا شد

معاون سیما در حکم‌هایی جداگانه مدیران جدید شش شبکه تلویزیونی را منصوب کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، محسن برمهانی معاون سیما، در احکامی جداگانه: «میثم مرادی بینا باج» به سمت مدیر شبکه یک، «حامد بامروت‌نژاد» به سمت مدیر شبکه دو، «حسین شاه‌مرادی» به سمت مدیر شبکه چهار، «علی عبدالعالی» به سمت مدیر شبکه آموزش، «محمدحسین کشکولی» به سمت مدیر شبکه قرآن و معارف سیما و «محمدصادق باطنی» را به سمت مدیر شبکه امید منصوب کرد.

سوابق، میزان تحصیلات و فعالیت‌های رسانه‌ای مدیران جدید شبکه‌های تلویزیونی را در زیر بخوانید:

میثم مرادی بینا باج، متولد ۱۳۶۱ دانشجوی دکترای فرهنگ و ارتباطات دانشگاه آزاد اسلامی تهران مرکز است. وی پیش از این معاون راهبردی استان‌های حوزه هنری انقلاب اسلامی، رییس حوزه هنری خراسان‌های رضوی و شمالی، قائم مقام معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد، موسس دبیرخانه هنر حماسی و عضو شورای سیاستگذاری دبیرخانه، تهیه‌کننده مجله تصویری «ایوان هنر» در سیمای خراسان شمالی به مدت تقریبی ۱۲۰۰ دقیقه، طراح و مدیر برگزاری شش دوره جشنواره سراسری کاریکاتور و... بوده است.

حامد بامروت‌نژاد، متولد سال ۱۳۶۵ و تحصیلکرده در مقطع کارشناسی در رشته مهندسی مکانیک از دانشگاه شهید باهنر کرمان و کارشناسی ارشد در رشته فلسفه غرب از دانشگاه علامه طباطبایی است، کارشناس مرکز رسانه‌های دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، دبیری جشنواره مردمی فیلم عمار، مدیریت مدرسه سینمایی ماه، تهیه‌کنندگی سینمای مستند و داستانی، تهیه و تولید سریال تلویزیونی، تهیه‌کنندگی فیلم‌های سینمایی و عضویت در هیات انتخاب بخش مستند چهاردهمین جشنواره فیلم مقاومت و عضویت در هیات داور جشنواره فیلمنامه صاحب قلم مرکز سیمافیلم، بخشی از کارنامه بامروت‌نژاد می‌باشد.

حسین شاه مرادی، متولد ۱۳۶۷ و دارای مدرک کارشناسی ارشد روابط بین‌الملل از دانشگاه علامه طباطبایی (ره) است. مدیریت انتشارات امیرکبیر، مدیریت مرکز رسانه‌های شیرازه (مرکز تخصصی تبلیغ و ترویج کتاب)، تهیه‌کنندگی برنامه «شب روایت» از شبکه چهار سیما (سه فصل)، تهیه‌کنندگی برنامه تخصصی فلسطین (به نام «جان جهان» از شبکه چهار سیما)، تهیه‌کنندگی برنامه‌های «یک کتاب»، «مثبت صفر»، «کتاب‌نوش»، «مجله تصویری شیرازه»، سردبیری ماهنامه «شیرازه‌کتاب»، مدیریت دفتر روابط عمومی و امور بین‌الملل مجمع ناشران انقلاب اسلامی، دبیر پویش ملی کتاب‌خوانی کتاب و زندگی و... در کارنامه حرفه‌ای شاه مرادی ثبت شده است.

علی عبدالعالی، متولد ۱۳۵۳ نیز دارای دکترای مهندسی برق - مخابرات از دانشگاه علم و صنعت ایران است. او پیش از این، معاون ترویج علم و فناوری بنیاد علم ایران بود. کتاب هوشمند علوم پایه‌های اول تا نهم (۹ جلد)، کتاب هوشمند ریاضی پایه‌های اول تا نهم (۹ جلد)، کتاب هوشمند فیزیک، شیمی و زیست‌شناسی پایه‌های دهم و یازدهم (۶ جلد)، کتاب مدارهای الکترونیکی، کتاب الکترومغناطیس مهندسی (دو جلد)، پراکندگی امواج بیوالکترومغناطیس، محیط‌های پیچیده و... در ردیف تالیفات عبدالعالی است. کارشناس مجری برنامه تلویزیونی چیستا & ndash؛ شبکه ۲، کارشناس مجری برنامه تلویزیونی یادگیری با طعم لذت & ndash؛ شبکه ۲، کارشناس مجری برنامه تلویزیونی دانشما & ndash؛ شبکه ۲ و شبکه نسیم، کارشناس مجری برنامه اینترنتی برپا & ndash؛ پخش شده از پلت فرم آپارات، تهیه‌کننده و کارشناس مجری برنامه اینترنتی رئالیتی‌شو علمی‌شو & ndash؛ پخش شده از پلت فرم فیلمو، تهیه‌کننده برنامه تلویزیونی رئالیتی‌شو مگه میشه ۱ و ۲ & ndash؛ شبکه امید و شبکه مستند، حضور در برنامه‌های پرمخاطب صداوسیما همچون خندوانه، خط قرمز، تب‌تاب، عصر، جهان‌آرا، چاپ اول، ثریا، رخ به رخ، هاشور، غیرمحرمانه، ۳۶۰ درجه و ... به عنوان صاحب‌نظر و تئورسین آموزشی و... از جمله فعالیت‌های عبدالعالی در حوزه برنامه‌سازی و کار رسانه‌ای وی محسوب می‌شود.

محمدحسین کشکولی، متولد ۱۳۶۴ هم‌اینک در مرحله ارائه رساله در مقطع دکترا و در رشته فرهنگ و ارتباطات است. او که دستی در نویسندگی دارد تاکنون، کتاب‌های «دین، کرونا، رسانه»، «روایت چهل سالگی»، «روایت گمنامان» (به همراه جمعی از نویسندگان) و... را نوشته است. کشکولی همچنین در دانشگاه ادیان و مذاهب، درس مدیریت استراتژیک رسانه، مدیریت تبلیغات و مدیریت خبر و... را در مقطع کارشناسی ارشد، تدریس می‌کند. او پیشتر، مدیر دفتر پژوهش‌های کاربردی اداره کل پژوهش‌های اسلامی صداوسیما، مدیر خانه دین و رسانه اداره کل پژوهش‌های اسلامی صداوسیما و... بوده است. نویسندگی و کارگردانی مستند "تفیز" ویژه انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۹۶، مستند "حاشیه هیات"، مستند "دوباره زندگی" ویژه خدمت‌رسانی در زلزله کرمانشاه و... بوده که همه این آثار از شبکه‌های مختلف سیما روانه آنتن شده است.

محمدصادق باطنی، متولد ۱۳۶۷ نیز معلم، مدرس دانشگاه، مستندساز، برنامه‌ساز و شاعر است. وی دکترای ارتباطات و تحصیلکرده دانشگاه‌های شریف و صداوسیماست. مدیر مجتمع آموزشی پژوهشی شهید آوینی صداوسیما، مدیر آموزش بسیج صداوسیما، موسس و مدیر باشگاه هنر و رسانه نوجوان صداوسیما، دبیر و هم‌موسس المپیاد سواد رسانه‌ای، عضو هیات‌مدیره خبرگزاری مهر، عضو هیات‌مدیره روزنامه تهران تایمز، رئیس شورای سیاستگذاری جشنواره مدرسه، موسس و مدیر اسبق مدرسه هنر و رسانه آینه، معاون اسبق آموزش و پژوهش مرکز سفیرفیلم، مدیر روابط عمومی‌پنجمین جشنواره فیلم عمار، طراح، اجراء و تهیه‌کنندگی برنامه‌های تلویزیونی کهکشان، هشتادپا، رسانش، زاگربرگر، یه حبه نقد، سوژه و روایت عشق، تهیه‌کنندگی و کارگردانی مستندهای دویپنگی‌ها، جای خالی، دیوانگی و... بخشی از کارنامه باطنی به شمار می‌آید.